
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区千早４丁目地内外１件配水管試掘工事

福岡市東区千早４丁目

R02.10.31～R03.03.15

一般土木

（株）福岡東建設　代表取締役　　　　　　礒脇　始

東区和白東２丁目１４番３５号

        8,449,100

        9,733,900

くじ

くじ

辞退

辞退

（株）エススタイル

（株）カガミ

（株）伊藤コーポレーシヨン

（株）浦谷

（株）九コン

（株）福岡東建設

（有）正大建設

アイケンテック（株）

        8,849,000

        7,681,000

        7,681,000

        8,849,000

                 

        7,681,000

                 

        8,600,000

                 

                 


